
 

ROSÉ
 

WEISSWEINE
 

trocken, aromatisch

RIESLING TOBIAS KÖNINGER
trocken, frische Säurestruktur, mineralisch, Bio-Wein, 

trocken,fruchtig,mitfeinerMineralität vom Granit

WEISSBURGUNDER TOBIAS KÖNINGER

trocken, frische Säurestruktur, mineralisch, Bio-Wein, 

trocken, frische Säurestruktur, mineralisch, Bio-Wein, 

ZIBIBO 
trocken,frischeSäurestruktur, mineralisch, Bio-Wein, 

ROSÉ TOBIAS KÖNINGER
Trocken, lebendig, verspielt

MIRABEAU X ROSÉ – COTEAUX D’AIX‑EN‑PROVENCE

lebhaft mit klarer Frische und feiner Struktur
5

0,1 l

4,5

0,1 l

4

8,9

0,2 l

6,9

0,2 l

27,9

0,75 l

23,9

0,75 l

23,9 

WEINKARTE

PECORINO

CHARDONNAY

GRAUER BURGUNDER TOBIAS KÖNINGER

5

5

5

4.5

4,5

8,9 

8,9

7,8 

7.8

7,8

8,9 25,9 

25,9 

25,9

23,9

23,9



WEINKARTE
ROTWEINE

 

 

FLASCHENWEINE 0.75
 

NAVAJAS RIOJA TINTO
vollmundig,rund,Harmosnisch

WEINSCHORLE WEISS

WEINSCHORLE ROSE

WEINSCHORLE ROT

VILLA ANTINORI – TOSKANA, ITALIEN
Ein traditionsreicher Rotwein der Familie Marchesi Antinori
S.p.A., erstmals 1928 erzeugt. Rubinrot mit Aromen von
dunklen Beeren, Vanille und Gewürz; samtige Tannine und
ein eleganter, nachhaltiger Abgang

SPÄTBURGUNDER TOBIAS KÖNINGER
 

SENTIERI INFINITI PRIMITIVO PUGLIA IGP
 

BARÓN DE LEY RESERVA – RIOJA, SPANIEN

PINOT NOIR VOM GRANIT TOBIAS KÖNINGER
 

5

4,5

4,5

4,5

7,9

7,8

7,9

9,00 

36

36

4,5

4,5

4,5

22,9

24,9 

22,9

22,9
0,25l

mineralisch, guter Struktur

im Eichenfass gereift `´Goldmedaille``

kräftig, vollmundig,harmonischer Abgang

 Rubinrot, Aromen von roten Beeren und Gewürzen,
samtiger Körper mit feinem Eichenholz-Finish.
Perfekt zu geschmortem Fleisch, Wild oder Käse

0,1l 0,2l 0,75 l


