

WEINKARTE

WEISSWEINE

	<u>0,1l</u>	<u>0,2l</u>	<u>0,75l</u>
--	-------------	-------------	--------------

4,5 7,8 23,9

GRAUER BURGUNDER TOBIAS KÖNINGER

trocken, fruchtig, mit feiner Mineralität vom Granit

WEISSBURGUNDER TOBIAS KÖNINGER

4,5 7,8 23,9

trocken, aromatisch

RIESLING TOBIAS KÖNINGER

4,5 7,8 23,9

trocken, frische Säurestruktur, mineralisch, Bio-Wein,

PECORINO

	5	8,9	25,9
--	---	-----	------

trocken, frische Säurestruktur, mineralisch, Bio-Wein,

CHARDONNAY

	5	8,9	25,9
--	---	-----	------

trocken, frische Säurestruktur, mineralisch, Bio-Wein,

ZIBIBO

	5	8,9	25,9
--	---	-----	------

trocken, frische Säurestruktur, mineralisch, Bio-Wein,

ROSÉ

	<u>0,1l</u>	<u>0,2l</u>	<u>0,75l</u>
--	-------------	-------------	--------------

4 6,9 23,9

ROSÉ TOBIAS KÖNINGER

Trocken, lebendig, verspielt

MIRABEAU X ROSÉ - COTEAUX D'AIX-EN-PROVENCE

5 8,9 27,9

lebhaft mit klarer Frische und feiner Struktur

WEINKARTE

ROTWEINE

	0,1l	0,2l	0,75 l
SPÄTBURGUNDER TOBIAS KÖNINGER im Eichenfass gereift „Goldmedaille“	4,5	7,8	22,9
PINOT NOIR VOM GRANIT TOBIAS KÖNINGER mineralisch, guter Struktur	5	9,00	24,9
SENTIERI INFINITI PRIMITIVO PUGLIA IGP kräftig, vollmundig, harmonischer Abgang	4,5	7,9	22,9
NAVAJAS RIOJA TINTO vollmundig, rund, Harmonisch	4,5	7,9	22,9 0,25l
WEINSCHORLE WEISS			4,5
WEINSCHORLE ROSE			4,5
WEINSCHORLE ROT			4,5

FLASCHENWEINE 0,75

BARÓN DE LEY RESERVA - RIOJA, SPANIEN	36
--	----

Rubinrot, Aromen von roten Beeren und Gewürzen, samtiger Körper mit feinem Eichenholz-Finish. Perfekt zu geschmortem Fleisch, Wild oder Käse

VILLA ANTINORI - TOSKANA, ITALIEN	36
--	----

Ein traditionsreicher Rotwein der Familie Marchesi Antinori S.p.A., erstmals 1928 erzeugt. Rubinrot mit Aromen von dunklen Beeren, Vanille und Gewürz; samtige Tannine und ein eleganter, nachhaltiger Abgang

